

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210326
Stavba: ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 04.05.2021

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OKNOSTYL group s.r.o.

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

Projektant:
Petr Kubiš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			683 772,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	683 772,43	143 592,21
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			827 364,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210326

Stavba: ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Místo: Česká Lípa

Datum: 04.05.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		683 772,43	827 364,64
200314-1	ZS Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana	675 772,43	817 684,64
200314-2	VRN	8 000,00	9 680,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Objekt:

200314-1 - ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 04.05.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OKNOSTYL group s.r.o.

IČ:

27689719

DIČ:

CZ27689719

Projektant:

Petr Kubiš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

675 772,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	675 772,43	21,00%	141 912,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

817 684,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Objekt:

200314-1 - ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Místo: Česká Lípa

Datum: 04.05.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

675 772,43

HSV - Práce a dodávky HSV

200 039,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 342,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

125 663,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 169,43

997 - Přesun sutě

6 418,13

998 - Přesun hmot

445,41

PSV - Práce a dodávky PSV

475 732,77

764 - Konstrukce klempířské

14 876,54

766 - Konstrukce truhlářské

435 930,40

767 - Konstrukce zámečnické

953,04

781 - Dokončovací práce - obklady

17 344,37

784 - Malby

6 628,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Objekt:

200314-1 - ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Místo: Česká Lípa

Datum: 04.05.2021

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

675 772,43

D HSV Práce a dodávky HSV

200 039,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

19 342,80

1	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	26,865	720,00	19 342,80	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV 1.PP - náhrada za luxfery

VV (0,15+0,15+1,025+0,45)*0,6 1,065

VV 1.NP

VV (0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*1,85 11,100

VV 2.NP

VV (0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*2,45 14,700

VV Součet 26,865

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

125 663,89

2	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	86,285	28,00	2 415,98	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů

VV nadpraží oken

VV 25,0*0,2*2 "1.NP, 2.NP 10,000

VV ostění a parapety oken 1.PP

VV 9,7*0,2+6*0,45*0,8 4,100

VV vyzdívky YTONG 150 mm

VV 1.PP

VV (0,15+0,15+1,025+0,45)*0,6 1,065

VV 1.NP

VV (0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*1,85 11,100

VV 2.NP

VV (0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*2,45 14,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		40,965			
	VV		sloupy					
	VV		1.PP					
	VV		(2*(0,4*2))*2*0,6		1,920			
	VV		1.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,0		10,400			
	VV		2.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		25,320			
	VV		odhad drobných oprav					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		86,285			
3	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	86,285	122,00	10 526,77	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
	VV		nadpraží oken					
	VV		25,0*0,2*2 "1.NP, 2.NP		10,000			
	VV		ostění a parapety oken 1.PP					
	VV		9,7*0,2+6*0,45*0,8		4,100			
	VV		vyzdívky YTONG 150 mm					
	VV		1.PP					
	VV		(0,15+0,15+1,025+0,45)*0,6		1,065			
	VV		1.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*1,85		11,100			
	VV		2.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*2,45		14,700			
	VV		Mezisoučet		40,965			
	VV		sloupy					
	VV		1.PP					
	VV		(2*(0,4*2))*2*0,6		1,920			
	VV		1.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,0		10,400			
	VV		2.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		25,320			
	VV		odhad drobných oprav					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		86,285			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	368,600	80,00	29 488,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Začištění vnějších špalet pouze maltou, bez celoplošného štukování</i>					
	VV		W1					
	VV		(1,6*2+0,6*2)*2		8,800			
	VV		W2					
	VV		(1,2*2+0,6*2)*1		3,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		W3					
	VV		(2,1*2+1,85*2)*2		15,800			
	VV		W4					
	VV		(2,4*2+1,85*2)*3		25,500			
	VV		W5					
	VV		(1,5*2+1,85*2)*5		33,500			
	VV		W6					
	VV		(1,2*2+1,85*2)*1		6,100			
	VV		W7					
	VV		(2,1*2+2,45*2)*1		9,100			
	VV		W8					
	VV		(2,4*2+2,45*2)*3		29,100			
	VV		W9					
	VV		(1,5*2+2,45*2)*5		39,500			
	VV		W10					
	VV		(1,2*2+2,45*2)*1		7,300			
	VV		D1					
	VV		(1,7+2,15*2)*1		6,000			
	VV		Součet		184,300			
	VV		184,3*2 "vnitřní a vnější		368,600			
	VV		Součet		368,600			
5	K	61999900R	Ochrana a zakrývání souvisejících ploch - vnitřní prostory, okapový chodník	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Ochrana a zakrývání souvisejících ploch - parapety oken s otvory pro topení a dalších kcí v rozsahu nutném pro provedení výměny oken					
6	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	7,080	28,00	198,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	VV		1.PP - náhrada za luxfery					
	VV		8,85*0,8		7,080			
7	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,080	148,00	1 047,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	VV		1.PP - náhrada za luxfery					
	VV		8,85*0,8		7,080			
	VV		Součet		7,080			
8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	86,000	25,00	2 150,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		1.NP					
	VV		20*1,85		37,000			
	VV		2.NP					
	VV		20*2,45		49,000			
	VV		Součet		86,000			
9	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	90,300	16,00	1 444,80	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		90,300			
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	86,000	31,00	2 666,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	VV		1.NP					
	VV		20*1,85		37,000			
	VV		2.NP					
	VV		20*2,45		49,000			
	VV		Součet		86,000			
11	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	90,300	27,00	2 438,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		90,300			
12	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	134,400	18,00	2 419,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků					
	VV		1.PP					
	VV		(1,6*2+0,6*2)*2+(1,2*2+0,6*2)		12,400			
	VV		1.NP					
	VV		20*1,85		37,000			
	VV		(2,1+2,4*3+1,5*5+1,2)		18,000			
	VV		2.NP					
	VV		20*2,45		49,000			
	VV		(2,1+2,4*3+1,5*5+1,2)		18,000			
	VV		Součet		134,400			
13	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	141,120	27,00	3 810,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek					
	VV		134,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		141,120			
14	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	26,865	500,00	13 432,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		1.PP					
	VV		(0,15+0,15+1,025+0,45)*0,6		1,065			
	VV		1.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*1,85		11,100			
	VV		2.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*2,45		14,700			
	VV		Součet		26,865			
15	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	27,402	121,00	3 315,64	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm					
	VV		26,865*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		27,402			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	122,000	180,00	21 960,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		(2,1+1,85*2)*1 "W3		5,800			
	VV		(2,4+1,85*2)*3 "W4		18,300			
	VV		(1,5+1,85*2)*5 "W5		26,000			
	VV		(1,2+1,85*2)*1 "W6		4,900			
	VV		(2,1+2,45*2)*1 "W7		7,000			
	VV		(2,4+2,45*2)*3 "W8		21,900			
	VV		(1,5+2,45*2)*5 "W9		32,000			
	VV		(1,2+2,45*2)*1 "W10		6,100			
	VV		Součet		122,000			
17	M	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	26,840	31,00	832,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm					
	VV		(2,1+1,85*2)*0,2*1 "W3		1,160			
	VV		(2,4+1,85*2)*0,2*3 "W4		3,660			
	VV		(1,5+1,85*2)*0,2*5 "W5		5,200			
	VV		(1,2+1,85*2)*0,2*1 "W6		0,980			
	VV		(2,1+2,45*2)*0,2*1 "W7		1,400			
	VV		(2,4+2,45*2)*0,2*3 "W8		4,380			
	VV		(1,5+2,45*2)*0,2*5 "W9		6,400			
	VV		(1,2+2,45*2)*0,2*1 "W10		1,220			
	VV		Součet		24,400			
	VV		24,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,840			
18	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,080	256,00	1 812,48	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	VV		1.PP - náhrada za luxfery					
	VV		8,85*0,8		7,080			
19	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	44,065	263,00	11 589,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		1.PP - náhrada za luxfery					
	VV		(0,15+0,15+1,025+0,45)*0,6		1,065			
	VV		1.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*1,85		11,100			
	VV		2.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*2,45		14,700			
	VV		Mezisoučet		26,865			
	VV		ostění vnější					
	VV		1.NP					
	VV		20*1,85*0,2		7,400			
	VV		2.NP					
	VV		20*2,45*0,2		9,800			
	VV		Součet		44,065			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	48,000	157,88	7 578,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
	VV		oplechování parapetů					
	VV		24,0 "K1		24,000			
	VV		24,0 "K2		24,000			
	VV		Součet		48,000			
21	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	166,670	20,00	3 333,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		1,6*0,6*2 "W1		1,920			
	VV		1,2*0,6*1 "W2		0,720			
	VV		2,1*1,85*1 "W3		3,885			
	VV		2,4*1,85*3 "W4		13,320			
	VV		1,5*1,85*5 "W5		13,875			
	VV		1,2*1,85*1 "W6		2,220			
	VV		2,1*2,45*1 "W7		5,145			
	VV		2,4*2,45*3 "W8		17,640			
	VV		1,5*2,45*5 "W9		18,375			
	VV		1,2*2,15*1 "W10		2,580			
	VV		1,7*2,15 "D1		3,655			
	VV		Součet		83,335			
	VV		83,335*2 'Přepočtené koeficientem množství		166,670			
22	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	7,080	29,00	205,32	CS ÚRS 2021 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	VV		1.PP - náhrada za luxfery					
	VV		8,85*0,8		7,080			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 169,43	
23	K	941211112.1	Montáž, demontáž a pronájem lešení vč. ochranné sítě, zabradlí příp. stříšek	m2	212,000	44,00	9 328,00	
	PP		Montáž, demontáž a pronájem lešení vč. ochranné sítě, zabradlí příp. stříšek					
	VV		vnější					
	VV		26,5*8,0		212,000			
	VV		Součet		212,000			
24	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	122,400	24,00	2 937,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		11,2*2,0 "1.PP		22,400			
	VV		25,0*2,0*2 "1.NP, 2.NP		100,000			
	VV		Součet		122,400			
25	K	952000000	Přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Přípravné a dokončovací práce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	416,640	40,00	16 665,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					
	VV		prostor v místě výměny oken, manipulace					
	VV		10,0*8,0		80,000			
	VV		15,7*8,2+9,0*3,1		156,640			
	VV		25,0*7,2		180,000			
	VV		Součet		416,640			
27	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	1,050	240,00	252,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm					
	VV		stávající luxfery 1.PP					
	VV		0,4*0,6		0,240			
	VV		1,2*0,6		0,720			
	VV		0,15*0,6		0,090			
	VV		Součet		1,050			
28	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	77,040	104,00	8 012,16	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
	VV		1.NP, 2.NP					
	VV		2,1*1,85*1 "W3		3,885			
	VV		2,4*1,85*3 "W4		13,320			
	VV		1,5*1,85*5 "W5		13,875			
	VV		1,2*1,85*1 "W6		2,220			
	VV		2,1*2,45*1 "W7		5,145			
	VV		2,4*2,45*3 "W8		17,640			
	VV		1,5*2,45*5 "W9		18,375			
	VV		1,2*2,15*1 "W10		2,580			
	VV		Součet		77,040			
29	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	2,640	420,00	1 108,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	VV		1.PP					
	VV		1,6*0,6*2 "W1		1,920			
	VV		1,2*0,6*1 "W2		0,720			
	VV		Součet		2,640			
30	K	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	22,000	198,00	4 356,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky					
	VV		1.NP					
	VV		11		11,000			
	VV		2.NP					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,655	293,00	1 070,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		1,7*2,15 "vstupní dveře		3,655			
32	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	12,253	199,00	2 438,35	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2					
	VV		obklady poškozené při montáži oken					
	VV		předpoklad					
	VV		1.PP					
	VV		3,67*0,9		3,303			
	VV		0,45*0,3*2		0,270			
	VV		1.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*0,9		4,680			
	VV		Mezisoučet		8,253			
	VV		ostatní					
	VV		4,0 "odhad		4,000			
	VV		Součet		12,253			
	D	997	Přesun sutě				6 418,13	
33	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,445	894,00	2 185,83	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
34	K	997013501.1	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby	t	2,445	381,00	931,55	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby					
35	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,445	1 350,00	3 300,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				445,41	
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,121	210,00	445,41	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				475 732,77	
	D	764	Konstrukce klempířské				14 876,54	
37	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	48,000	31,00	1 488,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	VV		stávající oplechování parapetů					
	VV		24,0 "K1		24,000			
	VV		24,0 "K2		24,000			
	VV		Součet		48,000			
38	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm, barva šedá RAL 7040	m	24,000	244,00	5 856,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm, barva šedá RAL 7040					
	VV		oplechování parapetu - ozn. K2					
	VV		24,0		24,000			
39	K	764216644.1	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm, barva šedá RAL 7040	m	24,000	302,00	7 248,00	
	PP		Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm, barva šedá RAL 7040					
	VV		oplechování parapetu - ozn. K1					
	VV		24,0		24,000			
40	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	145,920	1,95	284,54	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		766	Konstrukce truhlářské				435 930,40	
41	K	766100001	W1 - Dodávka a montáž okno plastové, sklopné jednokřídlé, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1600 x 600 mm	kus	2,000	5 129,00	10 258,00	
	PP		W1 - Dodávka a montáž okno plastové, sklopné jednokřídlé, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1600 x 600 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
42	K	766100002	W2 - Dodávka a montáž okno plastové, sklopné jednokřídlé, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1200 x 600 mm	kus	1,000	4 471,00	4 471,00	
	PP		W2 - Dodávka a montáž okno plastové, sklopné jednokřídlé, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1200 x 600 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
43	K	766100003	W3 - Dodávka a montáž okno plastové, čtyřdílné se stř. sloupkem a poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 2100 x 1850 mm	kus	1,000	19 546,00	19 546,00	
	PP		W3 - Dodávka a montáž okno plastové, čtyřdílné se stř. sloupkem a poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 2100 x 1850 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
44	K	766100004	W4 - Dodávka a montáž okno plastové, čtyřdílné se stř. sloupkem a poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 2400 x 1850 mm	kus	3,000	20 921,00	62 763,00	
PP			W4 - Dodávka a montáž okno plastové, čtyřdílné se stř. sloupkem a poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 2400 x 1850 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
45	K	766100005	W5 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídlé s poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1500 x 1850 mm	kus	5,000	11 866,00	59 330,00	
PP			W5 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídlé s poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1500 x 1850 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
46	K	766100006	W6 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídlé s poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1200 x 1850 mm	kus	1,000	10 281,00	10 281,00	
PP			W6 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídlé s poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1200 x 1850 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
47	K	766100007	W7 - Dodávka a montáž okno plastové, čtyřdílné se stř. sloupkem a poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 2100 x 2450 mm	kus	1,000	22 810,00	22 810,00	
PP			W7 - Dodávka a montáž okno plastové, čtyřdílné se stř. sloupkem a poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 2100 x 2450 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
48	K	766100008	W8 - Dodávka a montáž okno plastové, čtyřdílné se stř. sloupkem a poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 2400 x 2450 mm	kus	3,000	24 820,00	74 460,00	
PP			W8 - Dodávka a montáž okno plastové, čtyřdílné se stř. sloupkem a poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 2400 x 2450 mm					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
49	K	766100009	W9 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídlé s poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1500 x 2450 mm	kus	5,000	13 998,00	69 990,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		W9 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídle s poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1500 x 2450 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
50	K	766100010	W10 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídle s poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1200 x 2450 mm	kus	1,000	11 790,00	11 790,00	
	PP		W10 - Dodávka a montáž okno plastové, dvoukřídle s poutcem, zasklení izolačním trojsklem, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1200 x 2450 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: specifikace a schema okna viz Tabulka výplní</i>					
51	K	766200001	D1 - Dodávka a montáž dveře dvoukřídle, plastové, zasklení izolačním trojsklem 2/3, vč. samozavírače, nožní pojistky, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1700 x 2150 mm	kus	1,000	39 686,00	39 686,00	
	PP		D1 - Dodávka a montáž dveře dvoukřídle, plastové, zasklení izolačním trojsklem 2/3, vč. samozavírače, nožní pojistky, barva šedá exteriér, barva bílá interiér, rozm. 1700 x 2150 mm					
52	K	76644182R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	18,000	31,00	558,00	
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm					
	VV		2.NP					
	VV		2,1*1+2,4*3+1,5*5+1,2		18,000			
53	K	766629214.1	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - vnitřní (parotěsná) interiérová páska	m	176,400	47,95	8 458,38	
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára - vnitřní interiérová páska					
	VV		okna					
	VV		"W1" (1,6*2+0,6*2)*2		8,800			
	VV		"W2" (1,2*2+0,6*2)*1		3,600			
	VV		"W3" (2,1*2+1,85*2)*1		7,900			
	VV		"W4" (2,4*2+1,85*2)*3		25,500			
	VV		"W5" (1,5*2+1,85*2)*5		33,500			
	VV		"W6" (1,2*2+1,85*2)*1		6,100			
	VV		"W7" (2,1*2+2,45*2)*1		9,100			
	VV		"W8" (2,4*2+2,45*2)*3		29,100			
	VV		"W9" (1,5*2+2,45*2)*5		39,500			
	VV		"W10" (1,2*2+2,45*2)*1		7,300			
	VV		dveře					
	VV		"D1" (1,7+2,15*2)*1		6,000			
	VV		Součet		176,400			
54	K	766629214.2	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - vnější (paropropustná) páska	m	176,400	47,95	8 458,38	
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára - vnější páska					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okna					
	VV		"W1" (1,6*2+0,6*2)*2		8,800			
	VV		"W2" (1,2*2+0,6*2)*1		3,600			
	VV		"W3" (2,1*2+1,85*2)*1		7,900			
	VV		"W4" (2,4*2+1,85*2)*3		25,500			
	VV		"W5" (1,5*2+1,85*2)*5		33,500			
	VV		"W6" (1,2*2+1,85*2)*1		6,100			
	VV		"W7" (2,1*2+2,45*2)*1		9,100			
	VV		"W8" (2,4*2+2,45*2)*3		29,100			
	VV		"W9" (1,5*2+2,45*2)*5		39,500			
	VV		"W10" (1,2*2+2,45*2)*1		7,300			
	VV		dveře					
	VV		"D1" (1,7+2,15*2)*1		6,000			
	VV		Součet		176,400			
55	K	76669411R	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 3,6 m	m	43,900	252,00	11 062,80	
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 3600 mm					
	VV		kuchyně					
	VV		21,8		21,800			
	VV		1.NP					
	VV		22,1		22,100			
	VV		Součet		43,900			
56	M	61144438	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 150mm - 250 mm	m	48,290	151,00	7 291,79	
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 150mm - 250 mm					
	VV		43,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,290			
57	K	76669420R	Příplatek za zvýšenou pracnost (příprava, opracování vnitřních parapetů)	kus	20,000	424,27	8 485,40	
	PP		Příplatek za zvýšenou pracnost (příprava, opracování) vnitřních parapetů					
	VV		20		20,000			
58	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	4 296,998	1,45	6 230,65	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				953,04	
59	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,640	361,00	953,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	VV		okna 1.PP					
	VV		1,6*0,6*2		1,920			
	VV		1,2*0,6		0,720			
	VV		Součet		2,640			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				17 344,37	
60	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	12,253	105,00	1 286,57	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání					
	VV		podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	VV		obklady poškozené při montáži oken					
	VV		předpoklad					
	VV		1.PP					
	VV		3,67*0,9		3,303			
	VV		0,45*0,3*2		0,270			
	VV		1.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*0,9		4,680			
	VV		Mezisoučet		8,253			
	VV		ostatní					
	VV		4,0 "odhad		4,000			
	VV		Součet		12,253			
61	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	24,506	24,00	588,14	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání					
	VV		podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm					
	VV		obklady poškozené při montáži oken					
	VV		předpoklad celk. tl. 5 mm					
	VV		1.PP					
	VV		3,67*0,9		3,303			
	VV		0,45*0,3*2		0,270			
	VV		1.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*0,9		4,680			
	VV		Mezisoučet		8,253			
	VV		ostatní					
	VV		4,0 "odhad		4,000			
	VV		Součet		12,253			
	VV		12,253*2 'Přepočtené koeficientem množství		24,506			
62	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,570	128,00	2 632,96	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem					
	VV		rohové					
	VV		předpoklad					
	VV		1.PP					
	VV		3,67		3,670			
	VV		0,45*2		0,900			
	VV		1.NP					
	VV		11*1,0		11,000			
	VV		Mezisoučet		15,570			
	VV		ostatní					
	VV		5,0 "odhad		5,000			
	VV		Součet		20,570			
63	K	781774115	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,253	560,00	6 861,68	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
	VV		obklady poškozené při montáži oken					
	VV		předpoklad					
	VV		1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,67*0,9		3,303			
	VV		0,45*0,3*2		0,270			
	VV		1.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*0,9		4,680			
	VV		Mezisoučet		8,253			
	VV		ostatní					
	VV		4,0 "odhad		4,000			
	VV		Součet		12,253			
64	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	13,478	398,00	5 364,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2					
	VV		12,253*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,478			
65	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	167,336	3,65	610,78	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	784	Malby				6 628,42	
66	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,285	12,00	1 035,42	CS ÚRS 2021 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		nadpraží oken					
	VV		25,0*0,2*2 "1.NP, 2.NP		10,000			
	VV		ostění a parapety oken 1.PP					
	VV		9,7*0,2+6*0,45*0,8		4,100			
	VV		vyzdívky YTONG 150 mm					
	VV		1.PP					
	VV		(0,15+0,15+1,025+0,45)*0,6		1,065			
	VV		1.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*1,85		11,100			
	VV		2.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*2,45		14,700			
	VV		Mezisoučet		40,965			
	VV		sloupy					
	VV		1.PP					
	VV		(2*(0,4*2))*2*0,6		1,920			
	VV		1.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,0		10,400			
	VV		2.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		25,320			
	VV		odhad drobných oprav					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		86,285			
67	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	86,285	39,00	3 365,12	CS ÚRS 2021 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nadpraží oken					
	VV		25,0*0,2*2 "1.NP, 2.NP		10,000			
	VV		ostění a parapety oken 1.PP					
	VV		9,7*0,2+6*0,45*0,8		4,100			
	VV		vyzdívky YTONG 150 mm					
	VV		1.PP					
	VV		(0,15+0,15+1,025+0,45)*0,6		1,065			
	VV		1.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*1,85		11,100			
	VV		2.NP					
	VV		(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*2,45		14,700			
	VV		Mezisoučet		40,965			
	VV		sloupy					
	VV		1.PP					
	VV		(2*(0,4*2))*2*0,6		1,920			
	VV		1.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,0		10,400			
	VV		2.NP					
	VV		(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,5		13,000			
	VV		Mezisoučet		25,320			
	VV		odhad drobných oprav					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		86,285			
68	K	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	86,285	25,82	2 227,88	CS ÚRS 2021 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém

VV	nadpraží oken	
VV	25,0*0,2*2 "1.NP, 2.NP	10,000
VV	ostění a parapety oken 1.PP	
VV	9,7*0,2+6*0,45*0,8	4,100
VV	vyzdívky YTONG 150 mm	
VV	1.PP	
VV	(0,15+0,15+1,025+0,45)*0,6	1,065
VV	1.NP	
VV	(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*1,85	11,100
VV	2.NP	
VV	(0,3+0,9+0,3+0,6+0,3+0,6+0,6+0,6+0,9+0,3)*2,45	14,700
VV	Mezisoučet	40,965
VV	sloupy	
VV	1.PP	
VV	(2*(0,4*2))*2*0,6	1,920
VV	1.NP	
VV	(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,0	10,400
VV	2.NP	
VV	(3*(0,4*3)+2*(0,4*2))*2,5	13,000
VV	Mezisoučet	25,320
VV	odhad drobných oprav	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	20,0			20,000			
	VV	Součet			86,285			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Objekt:

200314-2 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

04.05.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OKNOSTYL group s.r.o.

IČ:

27689719

DIČ:

CZ27689719

Projektant:

Petr Kubiš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 000,00	21,00%	1 680,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 680,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Objekt:

200314-2 - VRN

Místo:

Datum: 04.05.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč:

OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN5 - Finanční náklady

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Jižní - výměna oken, pavilon MV - severní strana

Objekt:

200314-2 - VRN

Místo:

Datum: 04.05.2021

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Petr Kubiš

Uchazeč:

OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.1.)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

2 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.2.)	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: vybudování, provoz, odstranění

D VRN4 Inženýrská činnost

2 000,00

3	K	043203000	Fotodokumentace provádění díla (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.9.)	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Fotodokumentace

4	K	044002000	Revize a zkoušky (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.3.)	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Revize

5	K	045203000	Kompletační činnost (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.4.)	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Kompletační činnost

6	K	045303000	Koordinační činnost (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.5.)	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Koordinační činnost

D VRN5 Finanční náklady

1 000,00

7	K	051002000	Pojištění stavby (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.6.)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Pojištění

D VRN7 Provozní vlivy

1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	070001000	Provozní a územní vlivy (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.7.)	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy						
9	K	071002000	Provoz dalšího subjektu (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.8.)	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
PP		Provoz investora, třetích osob						